ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошепшинск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: Г8-84348~) 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «17» сентября 2018 года № 437

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии по обследованию
объектов социальной сферы»

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по

обследованию объектов социальной сферы Новошешминского муниципального

районам Республики Татарстан, постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию

объектов социальной сферы Гуссамутдинова И.Ш. - старшего инспектора

межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы

по Новошешминскому и Черемшанскому муниципальным районам Республики

Татарстан управления надзорной деятельности и профилактической работы

Главного управления МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию),

Суфиянову Л.М. - секретаря административной Исполнительного комиссии

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и назначить

секретарём данной комиссии, согласно приложению.

2. Исключить из состава межведомственной комиссии по

обследованию объектов социальной сферы Дорофееву В.А., Шишлова А.В..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

т аIf ‘ 11 К  '  ■'!> 8

Новошешминского му и и ни вольно го района!??// ih Р.Р. Фасахов
" А "

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «17» сентября 2018 года № 437
постановление от 10.02.2017 № 73
постановление от 21.07.2017 № 360
постановление от 09.07.2018 № 256

Состав межведомственной комиссии
по обследованию объектов социальной сферы

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Фасахов Р.Р. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Сруров Р.Р. - начальник отделения МВД по
Новошешминскому району (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Суфиянова Л.М. - секретарь административной комиссии
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Гуссамутдинов И.Ш. - старший инспектор межрайонного отделения
надзорной деятельности и профилактической
работы по Новошешминскому и Черемшанскому
муниципальным районам Республики Татарстан
управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления
МЧС России по Республике Татарстан (по
согласованию)

Зарипов P.M. - сотрудник ОУФСБ России по Республике
Татарстан (по согласованию)